МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2013г. № 26

«Об исполнении бюджета
Курбского сельского поселения
за первое полугодие 2013 года»

    Муниципальный совет решил:
         1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области за первое полугодие 2013 года (Приложения 1-6):
      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ярославский агрокурьер».

[bookmark: _GoBack]

Глава Курбского сельского поселения                                     Е.К. Королёв
2